



LAATU-, YMPÄRISTÖ- JA TURVALLISUUSJOHTAMISEN KEHITTÄMISKOULUTUS (KEKO)

LAATU-, YMPÄRISTÖ- JA TURVALLISUUSJOHTAMISEN KEHITTÄMISKOULUTUS (KEKO), VAASA

Koulutuksemme kautta sinulla on mahdollisuus päästä näyttämään osaamisesi ja potentiaalisi sinua kiinnostavassa yrityksessä ja samalla kehittää taitojasi laatu-, ympäristö ja turvallisuusjohtamisen saralla.

Soveltuva koulutustausta on esimerkiksi tekninen, luonnontieteellinen, ympäristötieteellinen, kaupallinen tai yhteiskuntatieteellinen.

Lisätiedot

Laatu-, ympäristö- ja turvallisuusjohtamisen kehittämiskoulutus (KEKO) on suunnattu pohjanmaalaisille työttömille tai työttömyysuhan alla oleville henkilöille, joilla on kokemusta laatu- ympäristö- ja turvallisuusjohtamisen ja/tai vahvaa kiinnostusta oman osaamisen soveltamiseen alalla ja kestäväen kehityksen edistämisen parissa sekä riittävä asiantuntijuus työjaksopaikassa suoritettavan työjakson toteuttamiseen. Marraskuussa 2018 alkavaan koulutukseen osallistuminen edellyttää opiskelijalta sopivaa yrityspaikkaa. Suomen ympäristöopisto SYKLI tukee työjaksopaikan etsintää.

Koulutuksen kokonaiskesto on 120 arkipäivää, joka sisältää lähiopetusta ja etäopiskelua yhteensä 20 pv ja työskentelyä yhteistyöyrityksessä 100 pv. Tavoitteena on työllistyminen yhteistyöyritykseen työjakson päätteeksi. Lähiopetus tapahtuu Vaasassa, mutta kau-

empana asuvien on mahdollisuus osallistua joihinkin lähipäiviin myös etänä.

Hakeminen

Koulutukseen haetaan TE -toimiston kotisivuilta www.te-palvelut.fi löytyvällä sähköisellä hakemuslomakkeella verkkopankkitunnusten avulla. Täytä hakemus huolellisesti perustelluineen (lomakkeessa kohta: Tarkemmat perustelut). Hakusana toimii ”sykli”.

Lähetä myös Sykliin CV:si ja avoin hakemus otsikolla ”KEKO - hakemus” sähköpostilla osoitteeseen

hakemukset@sykli.fi

Haastattelut ja yrityspaikkojen haku alkavat heti elokuun alussa. Koulutuksen voi aloittaa portaittain syyskuun alusta alkaen työjaksopaikan varmistuttua.

Lisätietoa (6.8.2018 alkaen)

Kaisa Annala
koulutuskoordinaattori
Kaisa.annala@sykli.fi
050 574 4755